
ZARZĄDZENIE NR 0050/89/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru przedmiotu Umowy 1/5/ZP/2023 z dnia 17.07.2023 
„Budowa systemu e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego” 

w zakresie elementów przewidzianych do wdrożenia na rzecz Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z realizacją Umowy 1/5/ZP/2023 z dnia 17.07.2023 
„Budowa systemu e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego” w ramach 
Projektu nr WND-RPPD.08.01.00-20-0068/20 pn. “Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego”, realizowanej na podstawie Umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPPD.08.01.00-20-0068/20-00 z dnia 15 listopada 2021 r. w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do odbioru przedmiotu w/w Umowy w składzie: 
1) Przewodniczący Komisji: Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Inwestycji; 
2) Członek Komisji: Sekretarz Gminy; 
3) Członek Komisji: Skarbnik Gminy. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: B06177C8-5E4F-4E55-9A87-74F0732672BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/89/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




